
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2007 
BURMISTRZA BOBOLIC 

z dnia  13 lutego 2007 r. 
 
w sprawie powołania zespołu opiniującego oferty zgłoszone w otwartym konkursie na realizację 
zadań własnych gminy zakresie polityki społecznej w 2007 r.  
 
    Na podstawie art. 32 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 
593 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
    § 1. Powołuję zespół opiniujący oferty, zwany dalej „Zespołem Opiniującym” do przeprowadzenia 
postępowania mającego na celu wyłonienie oferty lub ofert na realizację zadań własnych gminy 
przekazanych do realizacji organizacjom pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
 
   § 2.1. W skład Zespołu Opiniującego powołuję następujące osoby: 
1) z ramienia Urzędu Miejskiego w Bobolicach: 
a) Panią Krystynę Dobrzańską – Sekretarza  
b) Panią Agnieszkę Siewierę – Referenta ds. Współpracy i Kultury 
2) spoza pracowników Urzędu Miejskiego: 
a) Panią Jolantę Stępień – Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
    Bobolicach 
b) Panią Anetę Kopacz – Pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
    Bobolicach 
c) Panią Janinę Szczecian – Prezesa Stowarzyszenia Klub Abstynenta „Przymierze” 
 
   2. Pracami Zespołu Opiniującego kieruje Pani Krystyna Dobrzańska – Sekretarz. 
 
   § 3.1. Do zadań Zespołu Opiniującego należy: 
1) ocena ofert zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu konkursu ofert,  
2) ustalenie wyników konkursu i przedstawienie ich Burmistrzowi w formie protokołu, 
3) przygotowanie projektu umowy na realizację zadania. 
 
   2. Realizacja zadań, o których mowa w ust. 1 winna się zakończyć do 31 stycznia 2007 roku. 
 
   § 4.1. Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. współpracy i kultury,  
 
   2. Zarządzenie podlega przekazaniu osobom wymienionym w § 2. 
 
  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


